

## Behandling med infliximab

Du er blevet flyttet fra Børneafdelingen til Medicinsk Gastroenterologisk Dagafsnit for at få behandling med infliximab mod din tarmsygdom.

På Medicinsk Gastroenterologisk Dagafsnit får du tilknyttet et lægeteam, som har det overordnede ansvar for din behandling.

Medicinsk Gastroenterologisk Dagafsnit består af et undersøgelsesafsnit, et sygepleje- og lægeambulatorium og et dagafsnit.

Din behandling varetages i dagafsnittet af ambulatoriets sygeplejersker. I dagafsnittet er der plads til 8 ambulante patienter. Her modtages opvågnings-patienter og patienter til anden medicinsk behandling.

Når du møder i Reception 2, skal du skanne dit sundhedskort ind ved velkomststanderen. Herefter skal du gå over til touch-skærmen og besvare spørgsmål vedrørende din tarmsygdom. Dernæst bedes du taget plads i venteværelset. En sygeplejerske vil efterfølgende modtage dig i dagafsnittet.

Vi glæder os til at møde dig.

### SÅDAN VIRKER MEDICINEN

Infliximab er medicin, som hæmmer betændelsestilstanden i tarmen.

### SÅDAN FOREGÅR DEN MEDICINSKE BEHANDLING

Du får enten en seng at ligge i eller en stol, så du kan hvile dig under behandlingen. Sygeplejersken fortæller dig om behandlingen, så du ved, hvad der skal ske. Behandlingen varer cirka 2 timer, men første gang du kommer til behandling skal du afsætte lidt længere tid, da vi gerne vil høre om dit sygdomsforløb.

Du får lagt et tyndt plastkrør (venflon) i en blodåre i din hånd. Plastikrøret forbindes til et drop, som giver dig infliximab. Det tager cirka 1 time for medicinen at løbe ind i blodåren.

Vi tilbyder dig mad og drikke under behandlingen. Du er velkommen til at medbringe læsestof eller bærbar computer.

Efter behandlingen skal du have taget blodprøver.

### Tag gerne en pårørende med

Du må gerne tage en pårørende med til samtalen med sygeplejersken, men under selve behandlingen kan din pårørende ikke være i dagafsnittet af hensyn til de andre patienter.

### KONTAKT OG MERE VIDEN

Har du spørgsmål, eller opstår der problemer i forhold til din tarmsygdom eller behandlingen, er du velkommen til at kontakte os.



#### Kontakt

**Medicinsk Gastroenterologisk  
Dagafsnit**

Tlf. 97 66 35 05

Vi træffes bedst:

Mandag – fredag 10.00 – 15.00